令和6年度　第68回実験実習講習会

講師謝金支払明細書

令和6年　　月　　日

公益財団法人全国学校農場協会　殿

　　　　　　　　　　　地区　実験実習講習会

　　　　　　　　　　　　事務局長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり講師謝金の支払いをいたしました。個人別講師謝金領収書を別紙のとおり添付します。

支払いの内訳

	№
	氏　名
	期　日
	謝　金
	税（10.21％）
	差引支払額

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	合　　　計